
Número 217  Miércoles, 11 de noviembre de 2020 Pág. 13725

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE JAÉN

2020/4443 Sustitución del Sr. Alcalde-Presidente, por ausencia del mismo, por la primer
Teniente de Alcalde. 

Edicto

Doña María de África Colomo Jiménez, Alcaldesa Accidental de Excmo. Ayuntamiento de
Jaén.
 
Hace saber:
 
Que esta Alcaldía, con fecha nueve de noviembre de 2020, ha dictado la Resolución que a
continuación se transcribe:
 
“En virtud de las atribuciones que tiene conferidas esta Alcaldía, de conformidad con lo
previsto en el artículo 23.3 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local y el artículo 47 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que
se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las
Entidades Locales, estando prevista la ausencia del titular de la misma, durante los días 10
al 19 de noviembre, ambos inclusive,
 

RESUELVO:
 
Que la Primera Teniente de Alcalde, Dª. María de África Colomo Jiménez, me sustituya en
la totalidad de las funciones que corresponden a esta Alcaldía, durante los días indicados.

Inscríbase en el Libro de Resoluciones y dese traslado a los responsables de todos los
servicios municipales.”

Jaén, a 10 de noviembre de 2020.- La Alcaldesa Accidental, MARÍA DE ÁFRICA COLOMO JIMÉNEZ.


		2020-11-10T23:58:01+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




